

INDICAZIONI ALLERGENI AVVISO IMPORTANTE

Sul menù, accanto al nome delle pietanze si trova l'indicazione degli allergeni presenti come ingredienti.

Gli stessi sono evidenziati con dei numeri, di seguito la corrispondenza numerica.

- 1 Cereali contenenti glutine (grano, orzo, segale, avena, farro, kamut o i loro ceppi ibridati) e prodotti derivati
- 2 Crostacei e prodotti derivati
- 3 Uova e prodotti derivati
- 4 Pesce e prodotti derivati
- 5 Arachidi e prodotti derivati
- 6 Soia e prodotti derivati
- 7 Latte e prodotti derivati (compreso lattosio)
- 8 Frutta a guscio cioè mandorle (*Amigdalus communis*), nocciole (*Corylus avellana*), noci comuni (*Juglans regia*), noci di acagiù (*Anacardium occidentale*), noci pecan [*Carya illinoensis* (*Wangenh*) K. Koch], noci del Brasile (*Bertholletia excelsa*), pistacchi (*Pistacia vera*), noci del Queensland (*Macadamia ternifolia*) e prodotti derivati
- 9 Sedano e prodotti derivati
- 10 Senape e prodotti derivati
- 11 Semi di sesamo e prodotti derivati
- 12 Anidride solforosa e solfiti in concentrazioni superiori a 10 mg/kg o mg/l espressi come SO₂
- 13 Lupino e prodotti a base di lupino
- 14 Molluschi e prodotti a base di mollusco

ALLERGEN DIRECTORY IMPORTANT NOTICE

On the menu at the end of each dish name you will find a number indicating the allergen ingredients. Please find here below the corresponding legends.


- 1 *Cereals containing gluten (wheat, barley, rye, oats, spelt, kamut or their hybridized strains) and derivate*
- 2 *Shellfish and derivate*
- 3 *Eggs and derivate*
- 4 *Fish and derivate*
- 5 *Peanuts and derivate*
- 6 *Soy and derivate*
- 7 *Milk and derivate (including lactose)*
- 8 *Nuts as almonds (*Amigdalus communis*), hazelnuts (*Corylus avellana*), walnuts (*Juglans regia*), cashews (*Anacardium occidentale*), pecans [*Carya illinoensis* (*Wangenh*) K. Koch], brazil nuts (*Bertholletia excelsa*), pistachios (*Pistacia vera*), Queensland nuts (*Macadamia ternifolia*) and derivate*
- 9 *Celery and derivate*
- 10 *Mustard and derivate*
- 11 *Sesame seeds and derivate*
- 12 *Sulphur dioxide and sulphites at concentrations over 10 mg/kg or mg / l identified as SO₂*
- 13 *Lupine and lupine-based products*
- 14 *Molluscs and mollusc-based products*



CIBRÉO
RISTORANTE

ANTIPASTI | Starters

Croissant con Baccalà Mantecato € 18
Croissant Stuffed with Creamy Cod Brandade
1 - 4 - 7



Il Prosciutto di "Sauris" € 25
Cured Ham from Sauris
 

Vassoio di Antipasti del Cibrèo € 25
Cibrèo Starter Selection
1 - 3 - 7 - 8 - 9

Battuta al Coltello con Pane Natura € 25
Cibrèo Style Beef Tartare
1 | 

Pesce del Giorno
Leggermente Scottato € 35
Lightly Cooked Catch of the Day
4 |  

PRIMI | First Courses

Sformato di Ricotta e Patate
con il Pesto €22
Ricotta and Potatoes Flan with Basil Pesto
3 - 7 - 8 |  

Passato di Spinaci e Ricotta € 20
Spinach and Ricotta Soup
1 - 7 - 9 | 

Zuppa del Giorno € 20
Soup of the Day

Timballo di Tagliolini € 22
Tagliolini Pasta Timbale
1 - 3 - 7



SECONDI | Main Courses

Gurguglione € 32
con Uova e Fontina
Vegetable Stew with Eggs and Fontina Cheese
3 - 7 |  

Bicchiere di Manzo € 40
con Cipollotto Gratinato
Beef Sirloin Tip Center Steak with Fresh Onion
 



Coniglio Ripieno con Fagiolini € 42
Mangiatutto in Umido
Stuffed Rabbit Rollé with Braised Snowpeas
1 - 3 - 7 - 9

Piccione Ripieno di Mostarde con € 45
Cipolline Borettane in Agrodolce
Roasted Pigeon Stuffed with Mustard accompanied by Sweet and Sour Borettane Scallions
9 - 10 - 12 |  

Trancio di Ricciola con Maionese all'Acqua € 45
di Pesce e Patate
Seared Amberjack with Fish Mayonnaise and Potatoes
3 - 4 |  

DOLCI | Desserts

Frutta Fresca di Stagione € 10
Seasonal Fruit Plate
  

Torta al Cioccolato € 12
Chocolate Cake
3 - 7 |  

Torta al Formaggio con € 12
Marmellata di Arance Amare
Cheesecake with Bitter Orange Marmalade
1 - 3 - 7 | 

Crostatina di Frutta € 12
Fruit Tart
1 - 3 - 7 | 

Selezione di Formaggi € 18
Cheese Selection

LEGENDA

 Senza Lattosio | *Lactose Free*

 Senza Glutine | *Gluten Free*

 Vegetariano | *Vegetarian*

 Vegano | *Vegan*